
Udział w projekcie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie „Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe” – to szansa na lepszą
pracę i nowe możliwości dla mieszkańców Pomorza Zachodniego!
 
Szczegółowe informacje na temat rekrutacji i zasad uczestnictwa w projekcie dostępne będą na stronie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w
Szczecinie - www.wup.pl. (kontakt: email: bonyszkoleniowe@wup.pl, telefon: 91 359 91 32).
 
Projekt "Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe” współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej, Europejskiego Funduszu Społecznego
Plus w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytetu 6 Fundusze Europejskie na
rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.12 Edukacja osób dorosłych.
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ZACHODNIOPOMORSKIE BONY SZKOLENIOWE 
– NOWY PROJEKT WSPIERAJĄCY ROZWÓJ ZAWODOWY

MIESZKAŃCÓW POMORZA ZACHODNIEGO
Pierwsza rekrutacja uczestników projektu planowana jest w II kwartale 2025. Celem projektu jest wzrost kwalifikacji co

najmniej 7574 mieszkańców województwa zachodniopomorskiego. Wsparcie poprzez dofinansowanie usług rozwojowych z

Bazy Usług Rozwojowych, takich jak szkolenia, szkolenia o charakterze zawodowym, egzaminy czy studia podyplomowe

trafi do co najmniej 8910 osób. 

"Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe" to doskonała okazja, by zainwestować w swój rozwój
zawodowy i zwiększyć swoje szanse na rynku pracy

Projekt adresowany jest do osób dorosłych, które:

mieszkają w województwie zachodniopomorskim,
nie prowadzą działalności gospodarczej,
chcą z własnej inicjatywy podnosić swoje kwalifikacje.

Preferencyjne warunki udziału w projekcie skierowane do:

młodych dorosłych (18–26 lat),
osób starszych (55+),
osób z niepełnosprawnościami,
mieszkańców Specjalnej Strefy Włączenia (SSW).

Inicjatywa realizowana przez Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie ma na celu kompleksowe wsparcie rozwoju
mieszkańców województwa zachodniopomorskiego. W ramach projektu zapewnione zostanie:

Bezpłatne doradztwo zawodowe – które pozwoli na określenie umiejętności, jakie warto rozwijać w celu osiągnięcia celów
zawodowych. Dla każdego uczestnika projektu zostanie opracowany plan działania dostosowany do jego indywidualnych potrzeb;

Dofinansowanie szkoleń, szkoleń o charakterze zawodowym, egzaminów i studiów podyplomowych - obejmujące dofinansowanie
kosztów usług rozwojowych na poziomie od 70% do 90%. Maksymalna kwota wsparcia (dofinansowania wraz z wkładem własnym)
to 6300 zł na jednego uczestnika projektu. Dzięki temu udział w szkoleniach, szkoleniach o charakterze zawodowym, egzaminach
czy studiach podyplomowych stanie się dostępny dla każdego, kto chce zainwestować w swój rozwój zawodowy;

Kampania promująca rozwój przez całe życie - promowane będą różnorodne formy i metody rozwoju, zachęcające mieszkańców
Pomorza Zachodniego do nauki i zdobywania nowych kwalifikacji.

BUDŻET PROJEKTU: 73 574 705,88 zł, w tym:
· dofinansowanie z EFS+: 62 538 500,00 zł,

· dofinansowanie z dotacji celowej: 7 357 470,59 zł,
· wkład własny Uczestników projektu: 3 678 735,29 zł.
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